
C.Eriksen Holding ApS

CVR-nr.: 36969687

Præstevænget 18
5610 Assens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.Eriksen Holding ApS
Præstevænget 18
5610 Assens

CVR-nr.: 36969687
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber, drive motionscenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på tkr 29 før skat, der anses af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet nogen begivenheder, der vil kunne forrykke årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		248.084	250.593
Personaleomkostninger		-211.225	-6.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.393	-9.393
Resultat af ordinær primær drift		27.466	235.105
Andre finansielle indtægter		13.901	9
Øvrige finansielle omkostninger		-11.741	-5.483
Ordinært resultat før skat		29.626	229.631
Skat af årets resultat		-16.368	-49.988
Årets resultat		13.258	179.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.258	179.643
I alt		13.258	179.643

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.394	18.787
Materielle anlægsaktiver i alt		9.394	18.787
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	75.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		109.394	118.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.307	0
Andre tilgodehavender		501.862	439.383
Tilgodehavender i alt		505.169	439.383
Likvide beholdninger		66.609	45.919
Omsætningsaktiver i alt		571.778	485.302
AKTIVER I ALT		681.172	604.089

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		356.335	156.916
Egenkapital i alt		406.335	206.916
Hensættelse til udskudt skat		466	862
Hensatte forpligtelser i alt		466	862
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	19.552
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		29.570	78.802
Skyldig selskabsskat		60.654	43.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.147	254.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.371	396.311
Gældsforpligtelser i alt		274.371	396.311
PASSIVER I ALT		681.172	604.089

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1